Už Paslaugas Vartotojas sumoka pagal Sutartyje nurodytą (-us) Paslaugų įkainį (-ius), Sutartyje aptartomis sąlygomis ir tvarka.

IV SKYRIUS SUTARTIES KAINA

10. Pradinės Sutarties vertė, lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), nurodytai už visą perkamų Paslaugų kiekį, yra 33 000 eurų (trisdešimt trys tūkstančiai eurų)
Pradinės Sutarties vertę sudaro:
10.1. Projekto Daugiabučių namų (Biržiškių g. 1,3,5,7,9 Kaune) teritorijos sutvarkymo ir naujų kitos paskirties inžinerinių statinių supaprastinto statybos projekto (toliau – Projektas) parengimo paslaugų kaina be PVM, kuri yra 30 000 Eur (trisdešimt tūkstančių eurų);
10.2. Statinio Projekto vykdymo priežiūros paslaugų kaina be PVM, kuri yra 3 000 eurai 9trys tūkstančiai eurų). 
Paslaugų teikėjo Pasiūlymo kaina yra: 33 000 (trisdešimt trys tūkstančiai)  Eur plius 6 930 (šeši tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt) eurų  PVM. Iš viso su PVM 39 930 eurų (trisdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt eurų)
Į Paslaugų įkainius turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai (išskyrus PVM, jis nurodomas atskirai), autorinis atlyginimas ir visos su Paslaugų teikimu (įskaitant, bet neapsiribojant, reikalingų derinimų su atitinkamomis institucijomis rengiant